MATA KULIAH
SKS

KELAS

DOSEN

Pertemuan

01

02

03

04

Ruangan

307-b2

206-b2 (kp)

307-b2

307-b2

Tanggal

14 Maret 2023

25 Maret 2023

28 Maret 2023

4 April 2023

: PENGANTAR EKONOMI MIKRO (138)
: 3 SKS
: 64.2D.07/64243

: MIRANTI HANDAYANI, SE, M.AK

Bahan Kajian

Ruang Lingkup Analisis Makro ekonomi

Penghitungan Pendapatan Nasional

Penentuan Kegiatan Ekonomi Pandangan Klasik Keynes dan Pendekatan Masa Kini

Keseimbangan Ekonomi Dua Sektor

Berita Acara
Pengajaran

perkuliahan berjalan lancar

perkuliahan berjalan lancar

perkuliahan berjalan lancar

perkuliahan berjalan lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:34:40
Keluar:
21:35:54

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:14
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:51
Keluar:
21:19:24

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:



Pertemuan

05

06

07

08

Ruangan

307-b2

307-b2

307-b2

307-b2

Tanggal

11 April 2023

18 April 2023

2 Mei 2023

16 Mei 2023

Bahan Kajian

Keseimbangan Ekonomi Tiga Sektor

Keseimbangan Perekonomian Terbuka

QuIZ

(UTS)

Berita Acara
Pengajaran

perkuliahan berjalan lancar

lancar

perkuliahan berjalan lancar

UTS

Kehadiran

19:33:44
Keluar:
21:17:29

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:33:47
Keluar:
21:25:44

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:15
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:35:21
Keluar:
21:24:50

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-20:30
Masuk:
19:30:00



Pertemuan

09

10

1

12

Ruangan

307-b2

307-b2

307-b2

307-b2

Tanggal

23 Mei 2023

30 Mei 2023

6 Juni 2023

13 Juni 2023

Bahan Kajian

Keseimbangan AD-AS

Penawaran Uang dan Kegiatan Ekonomi Negara

Pengangguran Inflasi dan Kebijakan Pemerintah

Perdagangan Luar Negeri Proteksi dan Globalisasi

Berita Acara
Pengajaran

perkuliahan berjalan lancar

perkuliahan berjalan lancar

perkuliahan berjalan lancar

perkulihan berjalan lancar

Kehadiran

Keluar:
20:30:00

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:20
Keluar:
21:25:26

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:40:29
Keluar:
21:16:37

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:34
Keluar:
21:24:52

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:38:53



Pertemuan

13

14

15

16

Ruangan

307-b2

307-b2

206-b2

307-b2

Tanggal

20 Juni 2023

27 Juni 2023

4 Juli 2023

11 Juli 2023

Bahan Kajian

Neraca Pembayaran Kurs Valuta Asing dan Kegiatan Perekonomian Terbuka

Pertumbuhan dan Pembangunan Ekonomi

QUIZ (kp)

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

perkuliahan berjalan lancar

perkuliahan berjalan lancar

lancar

UAS

Kehadiran

Keluar:
21:26:32

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:37:33
Keluar:
21:22:30

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:37:16
Keluar:
21:20:23

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:04
Keluar:
21:24:39

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-20:30
Masuk:
19:30:00



Pertemuan

Ruangan

REKAP ABSENSI

Nim

64220007

64220022

64220033

64220042

64220072

64220074

64220081

64220082

64220091

64220094

64220097

Nama

nurfika

augustinus gulo

tarisa fitriani supriatna

samuel

meyliana dwiyanti

atini

alya humaira

desi andriani

muhammad fachri

daniel ramah hutasoit

aas marchelina

Tanggal

Bahan Kajian

1 2
1 1
1 1
1 1
1 1
0 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
0 1

10

1

12

Berita Acara

Pengajaran
13 14
1 1
1 1
1 1
1 1
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 0

15

16

Kehadiran

Keluar:
20:30:00

Jumlah

16

16

15

15

16

16

16

16

16

13



Nim

64220146

64220148

64220211

64220236

64220254

64220303

64220345

64220353

64220370

64220372

64220478

64220505

64220533

64220541

64220553

Nama

theresia anjelina sinaga

alexandra ngao

ami rosyami

novie ramadiyanti

muhammad ardiansyah

astri jaya wati wau

alif raafi ramadhan

indri tusgiyanti nuraini

siti alya paulia

lidya ivana putri

imam bukhari

siti nuraida

delviani artamevia

yulianti rahadiah

wenny yulia hapsari

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

15

16

16

16

16

16

16

16

16

15

16

16

15

15

16



Nim

64220556

64220565

64220566

64220593

64220596

64220598

64220664

64220742

64220744

64220776

64220781

64220831

64220853

64220855

64220859

Nama

talenta halawa

putri

kamsidah

seventian prasetyo

mayada syifa chorigoh

muhamad abdul aziz

eni oktapiani

devi yasa

fita liston laia

ferry pratama

achmad ardi

jefry

maria dolorosa de'e

yulita yelsni ako

irene ayuntina bite

10

1

12

13

14

15

16

Jumlah

16

15

15

16

15

16

15

16

16

13

16

15

16

16

16



Nim

64220910

64221001

64221002

64221010

64221027

64221028

64221043

64221045

REKAP NILAI

NIM

64220007

64220022

64220033

64220042

64220072

Nama

ayu istigomah

muhammad sauqi bin abdurrahman
inola manansyah

sephia magdalena

davina amalia

hansel cardinal lesmana

eben haezer larosa

andisa bassilia

NAMA

nurfika

augustinus gulo

tarisa fitriani supriatna
samuel

meyliana dwiyanti

Presensi

100

100

93

93

36

TUGAS

100

100

100

100

100

10

1

UTS

84

88

74

100

12

13

UAS

92

98

80

98

14

15 16
1 1
0 1
1 1
1 1
1 1
0 1
1 1
1 1
GRADE AKHIR
A
A
A
A
D

Jumlah

16

10

16

16

16

14

15

16



NIM

64220074

64220081

64220082

64220091

64220094

64220097

64220146

64220148

64220211

64220236

64220254

64220303

64220345

64220353

64220370

NAMA

atini

alya humaira

desi andriani

muhammad fachri

daniel ramah hutasoit

aas marchelina

theresia anjelina sinaga

alexandra ngao

ami rosyami

novie ramadiyanti

muhammad ardiansyah

astri jaya wati wau

alif raafi ramadhan

indri tusgiyanti nuraini

siti alya paulia

Presensi

100

100

100

100

100

79

93

100

100

100

100

100

100

100

100

TUGAS

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

UTS

96

96

60

86

100

82

100

56

58

72

96

64

92

86

64

UAS

98

92

74

86

96

72

90

44

62

78

96

92

94

86

74

GRADE AKHIR

A



NIM

64220372

64220478

64220505

64220533

64220541

64220553

64220556

64220565

64220566

64220593

64220596

64220598

64220664

64220742

64220744

NAMA

lidya ivana putri

imam bukhari

siti nuraida

delviani artamevia

yulianti rahadiah

wenny yulia hapsari

talenta halawa

putri

kamsidah

seventian prasetyo

mayada syifa chorigoh

muhamad abdul aziz

eni oktapiani

devi yasa

fita liston laia

Presensi

93

100

100

93

93

100

100

93

93

100

93

100

93

100

100

TUGAS

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

UTS

100

72

66

98

98

100

82

94

90

98

48

84

96

98

84

UAS

98

90

60

90

100

94

96

94

96

98

50

96

98

96

96

GRADE AKHIR

A



NIM

64220776

64220781

64220831

64220853

64220855

64220859

64220910

64221001

64221002

64221010

64221027

64221028

64221043

64221045

NAMA

ferry pratama

achmad ardi

jefry

maria dolorosa de'e

yulita yelsni ako

irene ayuntina bite

ayu istigomah

muhammad sauqi bin abdurrahman

inola manansyah

sephia magdalena

davina amalia

hansel cardinal lesmana

eben haezer larosa

andisa bassilia

Presensi

79

100

93

100

100

100

100

57

100

100

100

86

93

100

TUGAS

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

UTS

84

58

82

48

64

64

66

66

96

84

58

100

62

58

UAS

98

46

92

98

50

72

90

54

88

92

42

100

92

92

GRADE AKHIR

A



